  Осветително тяло със светодиоди
Монтажът на осветителното тяло да се извърши от
компетентно лице съгласно настоящата инструкция.
Моля, съхранявайте инструкцията:
Прочетете инструкцията преди да пристъпите към
монтаж:
Общи бележки и информация
1. Осветителното тяло се състои от несменяеми

27A Bansko shose Str.
8800Sliven BULGARIA
Order Code Article EAN
VIV003549 TOP LED 6W WW/WH 3800228022542
VIV003550 TOP LED 6W CL/WH 3800228022559
VIV003551 TOP LED 6W WW/SR 3800228022566
VIV003552 TOP LED 6W CL/SR 3800228022573
VIV003553 TOP LED 15W WW 3800228022580
VIV003554 TOP LED 15W CL 3800228022597
VIV003555 TOP LED 25W CL 3800228022603
VIV003556 PUNTO LED 5W WW 3800228022610
VIV003557 PUNTO LED 5W CL 3800228022627
VIV003558 PUNTO LED 8W WW 3800228022634
VIV003559 PUNTO LED 8W CL 3800228022641